

## מ"ת 3172/09/15 - מדינת ישראל נגד מורד אלעקילי

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
מ"ת 3172-09-15 מדינת ישראל נ' אלעקילי(עציר)  
לפני כבוד השופטת רות וקסמן  
המבקשת  
מדינת ישראל  
נגד  
מורד אלעקילי (עציר)  
המשיב

21 ספטמבר 2015

נוכחים

ב"כ המבקשת עו"ד עידן כץ

ב"כ המשיב עו"ד עבד סמארה ו/או עו"ד אנואר פריג'

המשיב הובא על ידי שב"ס

### החלטה

לפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו לפי סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, נהיגה בשכרות ואי ציות להוראות שוטר.

בתאריך 7.6.15 נידון המשיב בנוכחותו בתיק תתע"א 4192-01-15 בבית משפט השלום לתעבורה - פתח תקווה, בין היתר לפסילה מלקבל רישיון נהיגה למשך 10 חודשים.

ביום 15.9.15 בשעה 23:45 או סמוך לה נהג המשיב ברכב פרטי מסוג מיצובישי מ.ר. 6578020 ברח' חמזה בכפר קאסם.

המשיב נהג לכאורה באותה שעה בניגוד לפסילה שהוטלה עליו בתיק 4192-01-15.

המשיב נהג לכאורה באותה שעה כשאינו מורשה לנהוג.

המשיב נהג לכאורה באותה שעה ללא ביטוח בתוקף.

המשיב נהג לכאורה באותה שעה כשבאוויר הנשוף היוצא מריאותיו נמדדה כמות של 390 מק"ג אלכוהול בליטר אחד אוויר נשוף.

המשיב לא עצר לכאורה לכריזת המשטרה, נסע לכאורה בנסיעה פראית תוך שהוא מבצע עקיפה המסכנת רכב שהגיע מנגד.

### **טענות ב"כ המבקשת**

1. למבקשת ראיות לכאורה להוכחת אשמת המשיב.

2. ביום 7.6.15 נפסל המשיב בבית משפט השלום לתעבורה - בפתח תקווה בנוכחותו מלהוציא רישיון נהיגה למשך 10 חודשים וזאת משנתפס נוהג כשהוא בלתי מורשה לנהיגה כלל.

3. על אף שנפסל כאמור, ועל אף היותו בלתי מורשה לנהיגה נתפס המשיב ביום 15.9.15 (פחות מ-3 חודשים מאז שהורשע) כשהוא נוהג וכל זאת בהיותו לכאורה שיכור - 390 מק"ג אלכוהול בליטר אוויר נשוף, תוך שהוא מסכן עוברי אורח ואינו מציית להוראות שוטר.

4. כל זאת כאשר תלוי ועומד נגדו מאסר על תנאי בן 7 חודשים להפעלה שלא הרתיע אותו מלנהוג כשהוא מנסה להמלט מהמקום ולהכשיל שוטר ולכן אין ליתן בו אמון.

5. מציג פסיקה לתמיכה.

### **טענות ב"כ המשיב**

1. מסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מסוכנות.

2. מבקש לשלוח המשיב למעצר בית מלא באיזוק אלקטרוני בפיקוח 2 מפקחים בשר ודם, דבר שיאיין מסוכנותו של המשיב, ככל וקיימת.

3. המשיב בן 19, ללא עבר פלילי.

## דין והכרעה

עסקינן במשיב צעיר, בן 19 בלבד שנהג לכאורה בפסילה עת הינו בלתי מורשה, כאשר מאסר על תנאי בן 7 חודשים בר הפעלה תלוי ועומד נגדו, כאשר הינו לכאורה שיכור ואינו מציית לכאורה להוראות שוטר.

ב"כ המשיב הסכים כי המשיב ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בביתו באיזוק אלקטרוני בליווי 2 מפקחים לסירוגין אמו ואחיו.

2 המפקחים נחקרו.

האם - אלעקילי זהירה - התקשתה להבין תפקידה ומעמדה.

התרשמתי כי אינה דמות סמכותית ומציבת גבולות, שכן על אף שלטענתה הזהירה את המשיב בעבר, שב ונהג על אף היותו בלתי מורשה ובפסילה ואף ביצע לכאורה עבירות נילות.

אחיו - אלעקילי עימאד - בן 25, צעיר אינו מהווה לטעמי דמות סמכותית ומציבת גבולות למשיב, שכן אף הוא לא השכיל למנוע ממנו לבצע עבירות אף שחי ונמצא עימו, יתר על כן הינו מאמין לאחיו שלא ביצע העבירות ומגונן עליו.

שמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים, מודעת אני כי מעצר עד תום ההליכים המשפטיים מאחורי סורג ובריח הינו חריג בעבירות תעבורה, אך לנוכח רקע ונתוני המשיב, לרבות גילו הצעיר - 19, מצאתי לנכון להפנות המשיב לקבלת תסקיר מעצר וזאת מבלי שהדבר ייצור ציפייה אצל המשיב שכן אין בתסקיר כדי לחייב את בית המשפט.

על המשיב לשתף פעולה עם שירות המבחן.

ככל וימצאו למשיב מפקחים נוספים אחרים יופנו לשירות המבחן.

תשומת לב שירות המבחן כי המשיב נמצא בבית מעצר "הדרים".

טלפון הסנגור: 054-4855306 (עו"ד סמארה), 052-3510028 (עו"ד פריג'), פקס סנגור: 03-9071844.

הפרוטוקול, בצירוף כתב האישום יומצאו לשירות המבחן, כדי שתהא בפניו תמונה מלאה בבואו ליתן התסקיר.

תשומת לב שירות המבחן לגילו הצעיר של המשיב (19 שנה), וכי על פי פסיקת בית המשפט העליון על תסקיר מעצר להיות מוגש תוך 14 ימים.

בד בבד, אני מורה על קבלת חוות דעת מנהל הפיקוח האלקטרוני כמפורט בסעיף 22ב(ג) לחוק הפיקוח האלקטרוני אשר יבדוק התכנות איזוק אלקטרוני בביתו ברח' תאופיק טובי כפר קאסם ליד המסגד הבדואי וזאת גם כן מבלי שהמשיב יפתח ציפיות כי בית המשפט יפעל על פי דוח ההתכנות.

תשומת לב מנהל האיזוק האלקטרוני כי חוות דעת מטעמו יש להגיש תוך 5 ימים.

קובעת לדין ליום 25.10.15 שעה 10.00

**המזכירות תמציא ההחלטה לשירות המבחן וליחידת האיזוק האלקטרוני בפקסים שאת קבלתם יש לוודא טלפונית ולערוך תרשומת מתאימה.**

המשיב יותר במעצר עד החלטה אחרת.

מאשרת למשיב 7 שיחות טלפון לרבות לניידים וכן הכנסת ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

תיק החקירה מוחזר.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.**

**רות וקסמן , שופטת**